**B** Presta Pater ingénite,  
Et tu Fili Altissime,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Qui regnat in perpétuum.  
Amen.

*In Sancti Petri Episcopi et martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris Pontificis , fol. CLVI.*

*In Sanctorum Facundi et Primitivi et Agricole et Vitalis martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII, excepto hymno. Gaudete flores mátyrum, fol. CCCXX.*

*In Sanctorum Chrysanti, Mauri et Daræ martyrum. Omnia dicantur plurimorum Martyrum, fol. CLXVIII.*

**C FESTA DECEMBRIS.**

*In Sancti Eligii Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*

*In Sanctæ Anastasiæ virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*

*Octava Sancti Andreæ Apostoli.*

*Omnia dicantur ut in die, fol. CCCXXXII.*

*In Festo Conceptionis Virginis Mariæ.*

*Omnia dicantur ut in Assumptione Virginis Mariæ, fol. CCLXXXII, et ubi dicitur Assumptio dicatur Concéptio.*

*In Sancti Damasci Papæ et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*

**D** *In Sanctæ Lucie virginis et martyris.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*

*Octava Conceptionis Virginis Mariæ.*

*Omnia dicantur ut in die Assumptionis Beatæ Mariæ, fol. CCLXXXII.*

*Octava Sanctæ Leocadiæ.*

*Omnia dicantur ut in die, fol. CCCXXXVI.*

*In Sancti Dominici Abbatis.*

*Omnia dicantur unius Confessoris simplicis, fol. CLXXV.*

*In Translatione Sancti Isidori Archiepiscopi.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*

*In Sanctæ Genovise virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*